

T & A SCHANDORFF ApS

Hvidovrevej 94,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 31269717

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2025

Allan Schandorff Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T & A SCHANDORFF ApS Hvidovrevej 94, 2650 Hvidovre
CVR-nr.	31269717
Stiftelsesdato	18. februar 2008
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Allan Schandorff Nielsen Tommy Schandorff Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter København Bernstorffsgade 40 1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med maling og produkter i tilknytning hertil samt investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 192.161, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 5.042.132, og en egenkapital på kr. 2.048.116.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		996.039	1.113.481
Personaleomkostninger		-565.843	-515.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-44.472	-47.772
Driftsresultat		385.724	550.088
Andre finansielle omkostninger		-140.603	-234.747
Resultat før skat		245.121	315.341
Skat af årets resultat	2	-52.960	-67.613
Årets resultat		192.161	247.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.161	247.728
Resultatdisponering		192.161	247.728

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.976.004	4.020.476
Materielle anlægsaktiver		3.976.004	4.020.476
Anlægsaktiver		3.976.004	4.020.476
Råvarer og hjælpematerialer		428.523	405.726
Varebeholdninger		428.523	405.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.951	433.391
Andre tilgodehavender		11.055	26.762
Periodeafgrænsningsposter		15.296	14.364
Tilgodehavender		441.302	474.517
Likvide beholdninger		196.303	211.087
Omsætningsaktiver		1.066.128	1.091.330
Aktiver		5.042.132	5.111.806

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.923.116	1.730.955
Egenkapital		2.048.116	1.855.955
Hensættelser til udskudt skat		424.430	402.006
Hensatte forpligtelser		424.430	402.006
Gæld til realkreditinstitutter		1.711.827	1.968.255
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.711.827	1.968.255
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		174.000	86.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.671	218.745
Selskabsskat		29.026	61.074
Anden gæld		337.062	519.549
Kortfristede gældsforpligtelser		857.759	885.590
Gældsforpligtelser		2.569.586	2.853.845
Passiver		5.042.132	5.111.806
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.730.955	1.855.955
Årets resultat	0	192.161	192.161
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	1.923.116	2.048.116

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	528.787	478.836	
Pensioner	28.153	27.962	
Andre omkostninger til social sikring	8.903	8.823	
	565.843	515.621	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	30.536	50.490	
Regulering af udskudt skat	22.424	17.123	
	52.960	67.613	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	4.734.528	4.734.528	
Kostpris ultimo	4.734.528	4.734.528	
Af- og nedskrivninger primo	-714.052	-714.052	
Årets afskrivninger	-44.472	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-758.524	-714.052	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.976.004	4.020.476	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.711.827	174.000	967.727
	1.711.827	174.000	967.727

Noter

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025 bortset fra almindelige arbejdsgarantier.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån i selskabets ejendom er der tinglyst pant på nom. t.kr. 2.069. Ejendommens bogførte værdi udgør t.kr. 3.976, mens restgælden udgør t.kr. 1.886 pr. 30. juni 2025.